
Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Club Des Nageurs De Paris 10'36''00 356
(Trahot Vilma, Maclet Grundman Anouk, Khedimi Sirine, Legrand Eva)

2 FRA Racing Club De France Wp 10'36''43 355
(Sinapah Tara, Kerihuel Nina, Dabi Daphne, Laffon Madeleine)

3 FRA Neptune Club De France 11'02''77 314
(Rossi Collins Oona, Clabaut Jeanne, Gaudeau Leonie, Costiou Louise)

4 FRA Club Nautique Domremy 13 11'18''48 293
(Sari Cauchois Flora, Haguet Tafanelli Cassandre, Causse Feuillet Moira, Bonnin Gabrielle)

5 FRA Club Des Nageurs De Paris 11'24''87 285
(Kadji Yoli, Haris Esther, Amara Ines, Laanaoui Yassmine)

6 FRA CN Epinettes Paris 11'33''21 275
(Clam Roulet Leonie, Blondel Heloise, Marion Raphaelle, Lacassin Else)

7 FRA Racing Club De France Wp 11'47''25 259
(Altaf Jehanne, Dupont Juliette, Altaf Jade, De Langhe Alma)

8 FRA Neptune Club De France 12'36''42 211
(Zimmermann Jeanne, Couturier Fleur, Pannelay Valentine, Clamou Leonor)

9 FRA Mouettes De Paris 12'49''67 201
(Hassani Louise, Gaznabbi Lea, Schlumberger Blanche, Rabhi Syrine)

10 FRA Club Des Nageurs De Paris 13'03''86 190
(Thai Van Lanh Camille, Chennahi Neila, Mathy Puech Alice, Paljevic Meryem)

11 FRA Club Nautique Domremy 13 13'17''30 180
(Martinez Hacker Louise, Da Silva Marques Valentina, Sidi Moussa Kemila, Audoin Dugal Louise)

12 FRA CN Epinettes Paris 14'23''48 142
(Liu Eva, Godin Aloise, Nettour Lina, Rebrioux Leeloo)

13 FRA CN Epinettes Paris 16'15''98 98
(Claerr Louise, Abeguile Maelys, Bodt Begue Manon, Zitouni Sirine)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 FRA Racing Club De France Wp 10'07''56 294
(Roger Guyot Stanislas, Blanc Lilian, Bourges Auguste, Dumaine Tristan)

2 FRA Neptune Club De France 10'31''73 261
(Bedin Alexandre, Tic Gabriel, Hervier Hadrien, Le Grand Virgile)

3 FRA Club Des Nageurs De Paris 10'39''07 252
(Klein Edgar, Eljaszewicz Gaspard, Feredj Zakaria, Cattan Raphael)

4 FRA Club Des Nageurs De Paris 11'13''98 215
(Hussein Rayyan, Louez Maxen, Contal Sacha, Alili Eliane)

5 FRA CN Epinettes Paris 11'17''78 211
(Brochard Horesnyi Camille, Bidoia Chaumier Theo, Soares Bourgogne Thiago, Copin Belfan Eden)

6 FRA Club Nautique Domremy 13 11'18''95 210
(Tarissan Nollez Leo, Arib Eliane Yanis, Chiron Keo, Taing Nicolas)

7 FRA Neptune Club De France 11'27''84 202
(Le Xuan Khang, Bernard Achille, Piteira Mael, Savilov Yvan)

8 FRA Racing Club De France Wp 11'30''81 200
(Phan Milo, Renaux Ilan, Piquard Marc Antoine, Chavanne Brucker Theodor)

9 FRA Club Des Nageurs De Paris 11'47''52 186
(Fourrat Arthur, Benchinoune Nael, Zouari Said, Abdelmalki Wassim)

10 FRA Club Des Nageurs De Paris 12'02''37 175
(Melcer Alexandre, Thomsen Joshua, Michelin Keene, Ho Ethan)

11 FRA Neptune Club De France 12'08''45 170
(Cuniasse Alexis, Mccowan Leo, Marfan Victor, Idyrov Alain)

12 FRA Scuf Paris 12'10''85 169
(Gerard Ivan, Rahrahi Ismael, Kherbane Alexis, Greenberg Aaron)

13 FRA CN Epinettes Paris 12'32''58 154
(Walker Oliver, Glasman Archibald, Lobry Charles Gaetan, Khedimi Yanis)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/7



Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)
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Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

14 FRA Mouettes De Paris 12'43''61 148
(Salles Marcel, Rabhi Dean, Sadouni Yani, Schlumberger Clovis)

15 FRA Club Nautique Domremy 13 13'16''42 130
(Yassa Manyl, Tran Farouk, Florentin Damasse Ugo, Hamam Aylan)

16 FRA CN Epinettes Paris 14'24''66 102
(Labiadh Ayoub, Ait Benali Adam, Richermo Martin, Broadbent John Adam)

17 FRA CN Epinettes Paris 14'30''85 99
(Candela Pierre, Marchand Billaud Soren, Clinet Jeannin Gabriel, Criou Alexy)

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Legrand Eva FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'22''43 295
2 Rossi Collins Oona FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'23''18 287
3 Maclet Grundman Anouk FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'23''80 281
4 Kadji Yoli FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'25''60 263
5 Lacassin Else FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'26''79 252
6 Bonnin Gabrielle FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'27''02 250
7 Blondel Heloise FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'27''51 246
8 Gaznabbi Lea FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'27''88 243
9 Haris Esther FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'28''34 239
10 Dupont Juliette FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'28''75 236
11 Thai Van Lanh Camille FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'29''24 232
12 Costiou Louise FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'29''75 228
13 Sinapah Tara FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'29''89 227
14 Dabi Daphne FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'30''18 225
15 De Langhe Alma FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'31''47 216
16 Hassani Louise FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'33''63 201
17 Haguet Tafanelli Cassandre FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'37''17 180
18 Martinez Hacker Louise FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'40''21 164
19 Clamou Leonor FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'43''65 148
20 Mathy Puech Alice FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'46''73 136
21 Godin Aloise FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'46''90 135
22 Zitouni Sirine FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 02'08''96 77
23 Rebrioux Leeloo FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 02'09''36 76
24 Bodt Begue Manon FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'23''54 55

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klein Edgar FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'16''24 254
2 Roger Guyot Stanislas FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'18''86 230
3 Tic Gabriel FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'19''68 223
4 Blanc Lilian FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'20''37 217
5 Hervier Hadrien FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'22''54 200
6 Piteira Mael FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'23''18 196
7 Cattan Raphael FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'23''51 193
8 Brochard Horesnyi Camille FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'23''97 190
9 Salles Marcel FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'25''97 177
10 Chiron Keo FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'26''62 173
11 Melcer Alexandre FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'26''85 172
12 Arib Eliane Yanis ALG 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'27''58 168
13 Benchinoune Nael FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'27''75 167
14 Contal Sacha FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'28''71 161
15 Cuniasse Alexis FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'28''72 161
16 Louez Maxen FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'30''28 153
17 Walker Oliver FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'32''76 141
18 Marfan Victor FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'32''85 141
19 Ho Ethan FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'33''86 136
20 Renaux Ilan FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'34''62 133
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21 Abdelmalki Wassim FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'35''20 130
22 Glasman Archibald FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'36''45 125
23 Yassa Manyl FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'37''08 123
24 Piquard Marc Antoine FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'37''91 120
25 Rabhi Dean FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'37''99 119
26 Le Xuan Khang FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'41''73 107
27 Gerard Ivan FRA 2012 FRA Scuf Paris 01'42''18 105
28 Greenberg Aaron FRA 2013 FRA Scuf Paris 01'43''56 101
29 Florentin Damasse Ugo FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'46''47 93
30 Marchand Billaud Soren FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'55''36 73
31 Richermo Martin FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'58''56 67
32 Ait Benali Adam FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'20''00 41

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Laffon Madeleine FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'06''12 438
2 Trahot Vilma FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'08''09 401
3 Sari Cauchois Flora FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'08''43 395
4 Maclet Grundman Anouk FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'12''83 328
5 Clam Roulet Leonie FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'14''18 310
6 Gaudeau Leonie FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'14''53 306
7 Kadji Yoli FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'15''00 300
8 Sinapah Tara FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'16''08 288
9 Gaznabbi Lea FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'16''85 279
10 Clabaut Jeanne FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'17''90 268
11 Altaf Jehanne FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'19''20 255
12 De Langhe Alma FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'21''30 236
13 Marion Raphaelle FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'22''06 229
14 Causse Feuillet Moira FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'22''25 228
15 Laanaoui Yassmine FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'23''00 221
16 Clamou Leonor FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'26''36 197
17 Sidi Moussa Kemila FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'27''49 189
18 Liu Eva CHN 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'28''18 185
19 Pannelay Valentine FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'29''43 177
20 Mathy Puech Alice FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'29''53 176
21 Da Silva Marques Valentina POR 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'34''49 150
22 Paljevic Meryem FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'37''67 136
23 Schlumberger Blanche FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'38''96 130
24 Claerr Louise FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'39''87 127
25 Nettour Lina FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'45''54 107
26 Abeguile Maelys FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'47''96 100
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Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dumaine Tristan FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'07''92 287
2 Kherbane Alexis FRA 2012 FRA Scuf Paris 01'08''75 277
3 Copin Belfan Eden FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'09''01 274
4 Bedin Alexandre FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'10''96 252
5 Tarissan Nollez Leo FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'12''40 237
6 Hussein Rayyan FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'13''96 222
7 Eljaszewicz Gaspard FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'14''28 219
8 Alili Eliane FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'14''60 217
9 Blanc Lilian FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'14''84 215
10 Cattan Raphael FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'15''05 213
11 Taing Nicolas FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'15''54 209
12 Hervier Hadrien FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'16''03 205
13 Chavanne Brucker Theodor FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'16''77 199
14 Benchinoune Nael FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'19''78 177
15 Renaux Ilan FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'20''09 175

Bernard Achille FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'20''09 175
17 Soares Bourgogne Thiago FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'20''52 172
18 Mccowan Leo USA 2013 FRA Neptune Club De France 01'21''61 165
19 Abdelmalki Wassim FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'21''96 163
20 Khedimi Yanis FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'22''48 160
21 Le Xuan Khang FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'25''06 146
22 Ho Ethan FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'26''41 139
23 Marfan Victor FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'27''53 134
24 Rahrahi Ismael FRA 2013 FRA Scuf Paris 01'27''66 133
25 Michelin Keene FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'28''93 128
26 Sadouni Yani FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'30''11 123
27 Hamam Aylan FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'30''99 119
28 Labiadh Ayoub FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'34''16 107
29 Tran Farouk FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'35''90 102
30 Schlumberger Clovis FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'41''20 86
31 Lobry Charles Gaetan FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'41''24 86
32 Criou Alexy FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'41''87 85
33 Candela Pierre FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'52''12 63

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Khedimi Sirine FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'24''05 408
2 Costiou Louise FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'24''55 401
3 Lacassin Else FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'29''25 341
4 Altaf Jehanne FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'31''11 320
5 Kerihuel Nina FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'32''73 304
6 Dabi Daphne FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'33''12 300
7 Legrand Eva FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'33''41 297
8 Gaudeau Leonie FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'36''10 273
9 Haris Esther FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'37''23 263
10 Amara Ines FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'37''34 262
11 Zimmermann Jeanne FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'40''21 240
12 Causse Feuillet Moira FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'41''12 234
13 Chennahi Neila FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'42''11 227
14 Haguet Tafanelli Cassandre FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'44''05 215
15 Blondel Heloise FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'44''61 211
16 Altaf Jade FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'47''76 193
17 Godin Aloise FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'49''41 185
18 Couturier Fleur FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'50''30 180
19 Rabhi Syrine FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'50''41 180
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Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

20 Audoin Dugal Louise FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'50''79 178
21 Schlumberger Blanche FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'54''04 163
22 Zitouni Sirine FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'55''56 157
23 Paljevic Meryem FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'56''12 154
24 Sidi Moussa Kemila FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'58''92 144
25 Bodt Begue Manon FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'02''30 132
26 Nettour Lina FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 02'11''01 107

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Copin Belfan Eden FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'25''67 268
2 Klein Edgar FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'25''93 266
3 Bourges Auguste FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'27''88 248
4 Piteira Mael FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'29''09 238
5 Dumaine Tristan FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'30''16 230
6 Bedin Alexandre FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'31''13 223
7 Feredj Zakaria FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'31''85 218
8 Savilov Yvan FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'32''33 214
9 Piquard Marc Antoine FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'32''71 211
10 Le Grand Virgile FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'32''79 211
11 Phan Milo FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'33''39 207
12 Taing Nicolas FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'35''15 196
13 Michelin Keene FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'37''31 183
14 Zouari Said FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'38''06 179
15 Contal Sacha FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'40''10 168
16 Arib Eliane Yanis ALG 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'41''06 163
17 Bidoia Chaumier Theo FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'43''93 150
18 Idyrov Alain FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'44''39 148
19 Mccowan Leo USA 2013 FRA Neptune Club De France 01'44''79 146
20 Rabhi Dean FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'45''36 144
21 Broadbent John Adam FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'48''81 131
22 Fourrat Arthur FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'50''83 124
23 Tran Farouk FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'52''01 120
24 Glasman Archibald FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'52''32 119
25 Lobry Charles Gaetan FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'53''81 114
26 Rahrahi Ismael FRA 2013 FRA Scuf Paris 01'56''85 105
27 Hamam Aylan FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 01'57''34 104
28 Thomsen Joshua FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'58''01 102
29 Marchand Billaud Soren FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 02'01''37 94
30 Richermo Martin FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'01''94 93
31 Schlumberger Clovis FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 02'03''93 88
32 Candela Pierre FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'22''59 58
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Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sari Cauchois Flora FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'16''73 349
2 Laffon Madeleine FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'19''90 309
3 Clam Roulet Leonie FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'22''09 285
4 Kerihuel Nina FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'23''15 274
5 Trahot Vilma FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'24''98 257
6 Khedimi Sirine FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'29''84 217
7 Rossi Collins Oona FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'31''05 209
8 Dupont Juliette FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'34''81 185
9 Bonnin Gabrielle FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'36''36 176
10 Amara Ines FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'37''03 172
11 Laanaoui Yassmine FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'38''64 164
12 Thai Van Lanh Camille FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'39''07 162
13 Clabaut Jeanne FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'39''84 158
14 Martinez Hacker Louise FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'42''36 147
15 Liu Eva CHN 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'44''47 138
16 Marion Raphaelle FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'44''61 137
17 Hassani Louise FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'46''13 132
18 Chennahi Neila FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'50''36 117
19 Altaf Jade FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'55''23 103
20 Da Silva Marques Valentina POR 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'56''57 99
21 Rebrioux Leeloo FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'57''44 97
22 Couturier Fleur FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'57''54 97
23 Pannelay Valentine FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'59''21 93
24 Claerr Louise FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 02'07''17 76
25 Rabhi Syrine FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 02'09''74 72

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roger Guyot Stanislas FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'19''39 217
2 Eljaszewicz Gaspard FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'22''26 195
3 Kherbane Alexis FRA 2012 FRA Scuf Paris 01'25''14 176
4 Savilov Yvan FRA 2012 FRA Neptune Club De France 01'25''36 175
5 Tarissan Nollez Leo FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'25''77 172
6 Tic Gabriel FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'25''78 172
7 Bourges Auguste FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'26''20 170
8 Le Grand Virgile FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'29''09 154
9 Hussein Rayyan FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'29''44 152
10 Feredj Zakaria FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'29''67 151
11 Chavanne Brucker Theodor FRA 2013 FRA Racing Club De France Wp 01'30''24 148
12 Chiron Keo FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'30''61 146
13 Salles Marcel FRA 2012 FRA Mouettes De Paris 01'33''05 135
14 Phan Milo FRA 2012 FRA Racing Club De France Wp 01'33''27 134
15 Brochard Horesnyi Camille FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'34''80 128
16 Bidoia Chaumier Theo FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'36''48 121
17 Yassa Manyl FRA 2012 FRA Club Nautique Domremy 13 01'40''03 108
18 Idyrov Alain FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'40''29 108
19 Louez Maxen FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'42''24 102
20 Khedimi Yanis FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'42''43 101
21 Bernard Achille FRA 2013 FRA Neptune Club De France 01'43''15 99
22 Gerard Ivan FRA 2012 FRA Scuf Paris 01'45''18 93
23 Fourrat Arthur FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'47''79 87
24 Zouari Said FRA 2012 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'49''04 84
25 Walker Oliver FRA 2012 FRA CN Epinettes Paris 01'49''72 82
26 Thomsen Joshua FRA 2013 FRA Club Des Nageurs De Paris 01'52''66 76
27 Broadbent John Adam FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'53''02 75
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Interclubs Parisiens  Benjamins (Paris, FRA)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 11/05/2025

RISULTATI

28 Labiadh Ayoub FRA 2013 FRA CN Epinettes Paris 01'53''24 75
29 Sadouni Yani FRA 2013 FRA Mouettes De Paris 01'56''98 68
30 Florentin Damasse Ugo FRA 2013 FRA Club Nautique Domremy 13 02'08''57 51
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